
13. Ročník Běhu na Kohout

9.6.2018



místo: číslo: Přijmení Jméno ročník Oddíl: čas:

1 5 Kotlíková Alenka 2013 00:00:24:09

2 46 Koukolová Magdalena 2013 Besednice 00:00:27:03

3 41 Mádlová Karolína 2013 Č. Budějovice 00:00:38:02

4 42 Mádlová Kristýna 2015 Č. Budějovice 00:00:50:03
místo: číslo: Přijmení Jméno ročník Oddíl: čas:

1 3 Vinš Dominik 2013 HC Vimperk 00:00:25:00

2 45 Hanzal Oldřich 2013 00:00:27:00

3 11 Linduška Petr 2014 SK Čéčova 00:00:27:06

4 47 Sudík Václav 2013 Besednice 00:00:28:08

5 50 Pokorný Denis 2015 Č. Budějovice 00:00:39:04
místo: číslo: Přijmení Jméno ročník Oddíl: čas:

1 51 Pokorný David 2012 Č. Budějovice 00:00:27:04

2 49 Sudík Josef 2011 Besednice 00:00:28:04
místo: číslo: Přijmení Jméno ročník Oddíl: čas:

1 23 Janowiaková Karin 2012 SK Čéčova 00:00:19:06

2 35 Kleinová Vanesa 2012 Besednice 00:00:20:58

3 4 Deháková Adéla 00:00:21:03

4 34 Čoková Vanesa 2011 SK Čéčova 00:00:21:25

4 48 Koukolová Anna 2011 Besednice 00:00:21:25

5 28 Bumbová Berta 2012 Č. Budějovice 00:00:22:00
místo: číslo: Přijmení Jméno ročník Oddíl: čas:

1 16 Janák Benjamin 2009 SK Čéčova 00:01:09:05

2 12 Linduška Jan 2010 SK Čéčova 00:01:12:03

3 20 Dolejší Pavel 2009 SK Čéčova 00:01:16:04

4 24 Šindelíř Josef 2010 Besednice 00:01:26:03

5 44 Čech Albert 2010 Besednice 00:01:37:09
místo: číslo: Přijmení Jméno ročník Oddíl: čas:

1 22 Janowiaková Sofie 2009 SK Čéčova 00:01:06:06

2 18 Lomská Simona 2010 SK Čéčova 00:01:13:06

3 14 Habichová Barbora 2010 SK Čéčova 00:01:14:09

4 17 Šeberová Elena 2010 SK Čéčova 00:01:18:04

5 43 Lattnerová Elizabeth 2010 Č. Budějovice 00:01:23:04
místo: číslo: Přijmení Jméno ročník Oddíl: čas:

Výsledková listina:

13. Ročníku běhu na Kohout 9.6.2018

Přípravka 2 kluci: 2010-2009 (400m)

Předškolní holky :2013 a mladší ( 100 m )

Předškolní kluci :2013 a mladší ( 100 m )

Přípravka 1 kluci: 2012-2011 (100m)

Přípravka 1 holky: 2012-2011 (100m)

Přípravka 2 holky: 2010-2009 (400m)



1 33 Čoka Jan 2007 SK Čéčova 00:02:26:31

2 23 Čoka Tomáš 2008 SK Čéčova 00:02:26:32

3 15 Kvasnička Adam 2007 SK Čéčova 00:02:30:08

4 10 Šesták Jiří 2007 SK Čéčova 00:02:42:09

5 19 Čermák Jan 2007 SK Čéčova 00:02:47:04

6 8 Vinš David 2008 HC Vimperk 00:02:52:02

7 26 Jakub Šindelář 2007 Besednice 00:03:26:03
místo: číslo: Přijmení Jméno ročník Oddíl: čas:

1 13 Albrechtová Ema 2007 SK Čéčova 00:02:40:06

2 38 Ardamicová Aneta 2007 ARDY team 00:02:51:06

3 21 Hlaváčová Kateřina 2007 SK Čéčova 00:02:57:03

4 30 Bumbová  Matylda 2007 00:02:59:08
místo: číslo: Přijmení Jméno ročník Oddíl: čas:

1 27 Krejčí Radovan 2006 SK Čéčova 00:02:22:00
místo: číslo: Přijmení Jméno ročník Oddíl: čas:

1 54 Habichová Kateřina 2005 SK Čéčova 00:02:58:09

2 53 Zdeňková Barbora 2006 Cyklo Velešín 00:03:00:02
místo: číslo: Přijmení Jméno ročník Oddíl: čas:

1 52 Stejskal Filip 2003 TJ Sokol Č. Budějovice 00:07:37:05
místo: číslo: Přijmení Jméno ročník Oddíl: čas:

1 25 Šindelířová Lucie 2004 Besednice 00:10:29:09
místo: číslo: Přijmení Jméno ročník Oddíl: čas:

1 39 Adamica David 2001 ARDY team 00:08:15:02

2 55 Čoka Tomáš 2008 SK Čéčova 00:08:23:02

3 10 Stejskal Ladislav 2001 Č. Budějovice 00:08:32:02

4 40 Kvasnička Adam 2007 SK Čéčova 00:10:13:04
místo: číslo: Přijmení Jméno ročník Oddíl: čas:

 -  -  -  -  -  -
místo: číslo: Přijmení Jméno ročník Oddíl: čas:

1 29 Rákosník Luboš 00:07:31:02

2 37 Ardamicová Aneta 2007 ARDY team 00:10:52:05

3 31 Bumbová Matylda 2007 Č. Budějovice 00:12:13:06
místo: číslo: Přijmení Jméno ročník Oddíl: čas:

Příchozí : (2000m)

Nordic Walking : muži (10000m)

Ml. Žákyně : 2006-2005 (800)

St. Žáci : 2004-2003 (800)

St. Žákyně : 2004-2003 (800)

Dorostenci : 2002-2001 (2000m)

Dorostenky : 2002-2001 (2000m)

Ml. Žáci : 2006-2005 (800)

Nejmladší žáci : 2008-2007 (800m)

Nejmladší žákyně : 2008-2007 (800)



 -  -  -  -  -  -
místo: číslo: Přijmení Jméno ročník Oddíl: čas:

1 Vašáková Antonie 1945 Kolorédov
místo: číslo: Přijmení Jméno ročník Oddíl: čas:

1 31 Ardamica David 2001 ARDY Team 00:48:49:06
místo: číslo: Přijmení Jméno ročník Oddíl: čas:

1 53 Bělohlavová Michaela 2001 HC Knights 01:04:04:00
místo: číslo: Přijmení Jméno ročník Oddíl: čas:

1 38 Černochová Simona 1996 Mini - gym Kaplice 01:04:01:00

2 7 Vindušková Jiřina 1998 JH Team Letohrad 01:17:00:00

3 21 Jandová Petra 1991 SRTG ČB 01:20:05:00
místo: číslo: Přijmení Jméno ročník Oddíl: čas:

1 47 Milesová Iva 1977 PSK Olymp Praha 00:47:39:03

2 39 Krejčí Marta 1977 Trhové Sviny 00:57:05:08

3 51 Selinger Jana 1975 Trirun Linz 01:04:00:00

4 4 Adamicová Radka 1981 ARDY Team 01:05:03:00
místo: číslo: Přijmení Jméno ročník Oddíl: čas:

1 58 Brothánková Lenka 1973 TC Dvořák ČB 00:57:14:09

2 23 Matoušková Jitka 1973 Longrun ČB 01:00:44:08

3 22 Bumbová Martina 1969  ČB 01:13:00:00
místo: číslo: Přijmení Jméno ročník Oddíl: čas:

1 25 Vraštilová Miloslava 1956 TJ Maratonstav Úpice 01:11:02:00
místo: číslo: Přijmení Jméno ročník Oddíl: čas:

1 33 Flegl Vlastimil 1986 Spatak Vrchlabí 00:37:34:09

2 6 Moravec Jiří 1996 JM Team Letohrad 00:40:02:09

3 60 Klimeš Petr 1980 JKM Č. Budějovice 00:40:19:04

4 50 Kysela Tomáš 1987 Č. Budějovice 00:41:19:07

5 42 Jackwerth Daniel 1988 PK Vytrvalci RB 00:41:40:05

6 54 Bělohlav Petr 1997 HC Knights 00:48:59:08

7 62 Tanač Pavel 1984 Kaplice 00:50:23:06

8 48 Formánek Jan 1993 HC Knights 00:50:36:09

9 2 Vlas Vlastimil 1986 00:53:38:02

10 24 Dvořák Matěj 1997 HC Knights 00:54:48:07

11 81 Horák Libor 1983 BK 1/2 00:55:33:02

12 61 Zrzavý Martin 1991 Kaplice 00:56:20:05

Muži A: 1998-1979  (10000m)

Juniorky: 2009-1999 (10000m)

Ženy A: 1998-1984 (10000m)

Ženy B: 183-1974  (10000m)

Ženy C: 1973-1964  (10000m)

Ženy D: 1964+  (10000m)

Nordic Walking : ženy (10000m)

Junioři:2009-1999 (10000m)



13 18 Kubeš Michal 1986 Bratři 01:01:05:00

14 32 Dušek Lukáš 1990 HC Knights 1:06:01:00

15 98 Vlašák Jan ml. 1997 Bratři 01:16:28:00

16 83 Vrkoč Michal 1983 Bratři 01:16:29:00
místo: číslo: Přijmení Jméno ročník Oddíl: čas:

1 5 Vagenknecht František 1977 Aster Jičín 00:36:02:08

2 71 Bláha Jan 1971 AK Kroměříž 00:38:11:06

3 15 Bauer Václav 1978 Kleť 00:38:38:08

4 13 Žák Jiří 1971 www.zakisova-skolabehu.com 00:40:34:04

5 37 Záruba Jan 1977 Six Monkeys 00:42:03:06

6 56 Wallenfels Jiří 1972 Sokol Vinohrady 00:44:24:06

7 3 Ardamica David 1976 ARDY team 00:46:23:03

8 29 Šima Jan 1970 Cyklo Netolice 00:46:40:06

9 36 Pešta Martin 1978 Bakakonová Paka 00:47:51:08

10 15 Haňur Roman 1969 BBK 00:48:31:09

11 59 Sýkora Tomáš 1977 RC Partizan Beograd 00:51:57:01

12 57 Brothánek Antonín 1972 TC Dvořák Č.B. 00:53:09:03

13 40 Průka Jaroslav 1974 Trhové Sviny 00:57:05:08

14 55 Bělohlav Petr 1974 HC Knights 01:00:01:00

15 49 Dvořák Karel 1969 Čistý Sport 01:00:44:05

16 75 Vašák Jan 1975 Bratři 01:16:02:00
místo: číslo: Přijmení Jméno ročník Oddíl: čas:

1 35 Buřil František 1966 Vidochov (Jičín) 00:41:01:06

2 41 Ožana Václav 1964 www.zakisova-skolabehu.com 00:44:58:00

3 19 Maršík Miloš 1966 TC Dvořák Č.B. 00:47:09:08

4 46 Hegedus Josef 1966 BBK 00:52:09:04

5 43 Kroupa Evžen 1967 BBK 00:55:40:02

6 27 Zdeněk Libor 1966 Cyklo Velešín 00:55:56:07

8 66 Kožíšek Václav 1966 SK 4 Dvory Č.B. 01:07:02:00
místo: číslo: Přijmení Jméno ročník Oddíl: čas:

1 11 Šrůtek Stanislav 1958 TJ Harton Stav Úpice 00:46:50:09

2 16 Gombita Josef 1958 Most 00:50:11:06

3 28 Šolc Ladislav 1954 Gen Kaplice 00:50:48:05

4 9 Smetana Jiří 1953 ČKO Český Krumlov 00:52:12:01
místo: číslo: Přijmení Jméno ročník Oddíl: čas:

1 14 Šmída Oldřich 1948 Maratonstav Úpice 00:49:02:09

2 17 Les Josef 1947 Maratonstav Úpice 00:59:11:07

3 20 Mikšovský Zdeněk 1945 Včelná 01:10:00:00

Muži B: 1978-1969 (10000m)

Muži C: 1968-1959 (10000m)

Muži D: 1958-1949 (10000m)

Muži E: 1948+ (10000m)

http://www.zakisova-skolabehu.com/
http://www.zakisova-skolabehu.com/


místo: číslo: Přijmení Jméno ročník Oddíl: čas:

1 47 Milesová Iva 1977 PSK Olymp Praha 00:47:39:03

2 39 Krejčí Marta 1977 Trhové Sviny 00:57:05:08

3 58 Brothánková Lenka 1973 TC Dvořák ČB 00:57:14:09

4 23 Matoušková Jitka 1973 Longrun ČB 01:00:44:08

5 51 Selinger Jana 1975 Trirun Linz 01:04:00:00

6 38 Černochová Simona 1996 Mini - gym Kaplice 01:04:01:00

7 53 Bělohlavová Michaela 2001 HC Knights 01:04:04:00

8 4 Adamicová Radka 1981 ARDY Team 01:05:03:00

9 25 Vraštilová Miloslava 1956 TJ Maratonstav Úpice 01:11:02:00

10 22 Bumbová Martina 1969  ČB 01:13:00:00

11 7 Vindušková Jiřina 1998 JH Team Letohrad 01:17:00:00

12 21 Jandová Petra 1991 SRTG ČB 01:20:05:00

místo: číslo: Přijmení Jméno ročník Oddíl: čas:

1 2 Vagenknecht František 1977 Aster Jičín 00:36:02:08

2 24 Flegl Vlastimil 1986 Spatak Vrchlabí 00:37:34:09

3 18 Bláha Jan 1971 AK Kroměříž 00:38:11:06

4 98 Bauer Václav 1978 Kleť 00:38:38:08

5 83 Moravec Jiří 1996 JM Team Letohrad 00:40:02:09

6 6 Klimeš Petr 1980 JKM Č. Budějovice 00:40:19:04

7 33 Žák Jiří 1971 www.zakisova-skolabehu.com 00:40:34:04

8 32 Buřil František 1966 Vidochov (Jičín) 00:41:01:06

9 42 Kysela Tomáš 1987 Č. Budějovice 00:41:19:07

10 50 Jackwerth Daniel 1988 PK Vytrvalci RB 00:41:40:05

11 48 Záruba Jan 1977 Six Monkeys 00:42:03:06

12 54 Wallenfels Jiří 1972 Sokol Vinohrady 00:44:24:06

13 60 Ožana Václav 1964 www.zakisova-skolabehu.com 00:44:58:00

14 81 Ardamica David 1976 ARDY team 00:46:23:03

15 61 Šima Jan 1970 Cyklo Netolice 00:46:40:06

16 62 Šrůtek Stanislav 1958 TJ Harton Stav Úpice 00:46:50:09

17 5 Maršík Miloš 1966 TC Dvořák Č.B. 00:47:09:08

18 71 Peša Martin 1978 Bakakonová Paka 00:47:51:08

19 13 Haňur Roman 1969 BBK 00:48:31:09

20 75 Ardamica David 2001 ARDY Team 00:48:49:06

21 3 Bělohlav Petr 1997 HC Knights 00:48:59:08

22 15 Šmída Oldřich 1948 Maratonstav Úpice 00:49:02:09

23 29 Gombita Josef 1958 Most 00:50:11:06

Hlavní závod MUŽI (10000m):

Hlavní závod ŽENY (10000m):

http://www.zakisova-skolabehu.com/
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24 36 Tanač Pavel 1984 Kaplice 00:50:23:06

25 37 Formánek Jan 1993 HC Knights 00:50:36:09

26 40 Šolc Ladislav 1954 Gen Kaplice 00:50:48:05

27 15 Sýkora Tomáš 1977 RC Partizan Beograd 00:51:57:01

28 56 Hegedus Josef 1966 BBK 00:52:09:04

29 55 Smetana Jiří 1953 ČKO Český Krumlov 00:52:12:01

30 57 Brothánek Antonín 1972 TC Dvořák Č.B. 00:53:09:03

31 59 Vlas Vlastimil 1986 00:53:38:02

32 66 Dvořák Matěj 1997 HC Knights 00:54:48:07

33 19 Horák Libor 1983 BK 1/2 00:55:33:02

34 27 Kroupa Evžen 1967 BBK 00:55:40:02

35 35 Zdeněk Libor 1966 Cyklo Velešín 00:55:56:07

36 41 Zrzavý Martin 1991 Kaplice 00:56:20:05

37 43 Průka Jaroslav 1974 Trhové Sviny 00:57:05:08

38 46 Les Josef 1947 Maratonstav Úpice 00:59:11:07

39 49 Bělohlav Petr 1974 HC Knights 01:00:01:00

40 9 Dvořák Karel 1969 Čistý sport 01:00:44:05

41 11 Kubeš Michal 1986 Bratři 01:01:05:00

42 31 Dušek Lukáš 1990 HC Knights 01:06:01:00

43 16 Kožíšek Václav 1966 SK 4 Dvory Č.B. 01:07:02:00

44 28 Mikšovský Zdeněk 1945 Včelná 01:10:00:00

45 20 Vašák Jan 1975 Bratři 01:16:02:00

46 14 Vlašák Jan ml. 1997 Bratři 01:16:28:00

47 17 Vrkoč Michal 1983 Bratři 01:16:29:00

místo: číslo: Přijmení Jméno ročník Oddíl: čas:

1 2 Vagenknecht František 1977 Aster Jičín 00:36:02:08

2 24 Flegl Vlastimil 1986 Spatak Vrchlabí 00:37:34:09

3 18 Bláha Jan 1971 AK Kroměříž 00:38:11:06

4 98 Bauer Václav 1978 Kleť 00:38:38:08

5 83 Moravec Jiří 1996 JM Team Letohrad 00:40:02:09

6 6 Klimeš Petr 1980 JKM Č. Budějovice 00:40:19:04

7 33 Žák Jiří 1971 www.zakisova-skolabehu.com 00:40:34:04

8 32 Buřil František 1966 Vidochov (Jičín) 00:41:01:06

9 42 Kysela Tomáš 1987 Č. Budějovice 00:41:19:07

10 50 Jackwerth Daniel 1988 PK Vytrvalci RB 00:41:40:05

11 48 Záruba Jan 1977 Six Monkeys 00:42:03:06

12 54 Wallenfels Jiří 1972 Sokol Vinohrady 00:44:24:06

Hlavní závod  (10000m):

http://www.zakisova-skolabehu.com/


13 60 Ožana Václav 1964 www.zakisova-skolabehu.com 00:44:58:00

14 81 Ardamica David 1976 ARDY team 00:46:23:03

15 61 Šima Jan 1970 Cyklo Netolice 00:46:40:06

16 62 Šrůtek Stanislav 1958 TJ Harton Stav Úpice 00:46:50:09

17 5 Maršík Miloš 1966 TC Dvořák Č.B. 00:47:09:08

18 47 Milesová Iva 1977 PSK Olymp Praha 00:47:39:03

19 71 Peša Martin 1978 Bakakonová Paka 00:47:51:08

20 13 Haňur Roman 1969 BBK 00:48:31:09

21 75 Ardamica David 2001 ARDY Team 00:48:49:06

22 3 Bělohlav Petr 1997 HC Knights 00:48:59:08

23 15 Šmída Oldřich 1948 Maratonstav Úpice 00:49:02:09

24 29 Gombita Josef 1958 Most 00:50:11:06

25 36 Tanač Pavel 1984 Kaplice 00:50:23:06

26 37 Formánek Jan 1993 HC Knights 00:50:36:09

27 40 Šolc Ladislav 1954 Gen Kaplice 00:50:48:05

28 15 Sýkora Tomáš 1977 RC Partizan Beograd 00:51:57:01

29 56 Hegedus Josef 1966 BBK 00:52:09:04

30 55 Smetana Jiří 1953 ČKO Český Krumlov 00:52:12:01

31 57 Brothánek Antonín 1972 TC Dvořák Č.B. 00:53:09:03

32 59 Vlas Vlastimil 1986 00:53:38:02

33 66 Dvořák Matěj 1997 HC Knights 00:54:48:07

34 19 Horák Libor 1983 BK 1/2 00:55:33:02

35 27 Kroupa Evžen 1967 BBK 00:55:40:02

36 35 Zdeněk Libor 1966 Cyklo Velešín 00:55:56:07

37 41 Zrzavý Martin 1991 Kaplice 00:56:20:05

38 39 Krejčí Marta 1977 Trhové Sviny 00:57:05:08

39 43 Průka Jaroslav 1974 Trhové Sviny 00:57:05:08

40 58 Brothánková Lenka 1973 TC Dvořák ČB 00:57:14:09

41 46 Les Josef 1947 Maratonstav Úpice 00:59:11:07

42 49 Bělohlav Petr 1974 HC Knights 01:00:01:00

43 9 Dvořák Karel 1969 Čistý sport 01:00:44:05

44 23 Matoušková Jitka 1973 Longrun ČB 01:00:44:08

45 11 Kubeš Michal 1986 Bratři 01:01:05:00

46 51 Selinger Jana 1975 Trirun Linz 01:04:00:00

47 38 Černochová Simona 1996 Mini - gym Kaplice 01:04:01:00

48 53 Bělohlavová Michaela 2001 HC Knights 01:04:04:00

49 4 Adamicová Radka 1981 ARDY Team 01:05:03:00

50 31 Dušek Lukáš 1990 HC Knights 01:06:01:00

51 16 Kožíšek Václav 1966 SK 4 Dvory Č.B. 01:07:02:00

52 28 Mikšovský Zdeněk 1945 Včelná 01:10:00:00

http://www.zakisova-skolabehu.com/


53 25 Vraštilová Miloslava 1956 TJ Maratonstav Úpice 01:11:02:00

54 22 Bumbová Martina 1969  ČB 01:13:00:00

55 20 Vašák Jan 1975 Bratři 01:16:02:00

56 14 Vlašák Jan ml. 1997 Bratři 01:16:28:00

57 17 Vrkoč Michal 1983 Bratři 01:16:29:00

58 7 Vindušková Jiřina 1998 JH Team Letohrad 01:17:00:00

59 21 Jandová Petra 1991 SRTG ČB 01:20:05:00



St. Číslo Příjmení a jméno

2 Vlas Vlastimil

3 Adamica David

4 Ardamicová Radka

5 Vaqenknecht František

6 Moravec Jiří

7 Vindušková Jiřina

9 Smetana Jiří

11 Šrůtek Stanislav

13 Žák Jiří

14 Šmída Oldřich

15 Bauer Václav

16 Gombita Josef

17 Les Josef

18 Kubeš Michal

19 Maršík Miloš

20 Mikšovský Zdeněk

21 Jandová Petra

22 Bumbová Martina

23 Matoušková Jitka

24 Dvořák Matěj

25 Vraštilová Miloslava

27 Zdeněk Libor

28 Šolc Ladislav

29 Šima Jan

31 Ardamica David

32 Dušek Lukáš

33 Flegl Vlastimil

35 Buřil František

36 Pešta Martin

37 Záruba Jan

38 Černochová Simona

39 Krejčí Marta

40 Průka Jaroslav

41 Ožana Václav



42 Jackwerth Daniel

43 Kroupa Evžen

45 Haňur Roman

46 Hegedus Josef

47 Milesová Iva

48 Formánek Jan

49 Dvořák Karel

50 Kysela Tomáš

51 Selinger Jana

53 Bělohlavová Michaela

54 Bělohlav Petr

55 Bělohlav Petr

56 Wallenfels Jiří

57 Brothánek Antonín

58 Brothánková Lenka

59 Sýkora Tomáš

60 Klimeš Petr

61 Zrzavý Martin

62 Tanač Pavel

66 Kožíšek Václav

71 Bláha Jan

75 Vašák Jan

81 Horák Libor

83 Vrkoč Michal

98 Vašák Jan ml.

100 Kožíšková Kristýna


